

# Zmieniamy sposób planowania wakacji: Nowy sposób na znalezienie noclegów dzięki Cozycozy

SAINT-DENIS, FRANCJA, May 7, 2024

/EINPresswire.com/ -- [Cozycozy](#), wyszukiwarka zakwaterowania, jest wreszcie dostępna w Polsce, poszerzając swoje zasięgi na całym świecie o ponad 40 krajów. Szukanie zakwaterowania nigdy nie było tak wygodne.

Ludzie spędzają niezliczone godziny na poszukiwanie idealnego zakwaterowania na swoje kolejne wakacje, ale wciąż często czują się zniechęceni i zirytowani, gdy nie udaje im się znaleźć odpowiedniego miejsca noclegowego.

Jeśli znasz to frustrujące uczucie wywołane przytłaczającą ilością informacji podczas poszukiwania miejsca na pobyt podczas wakacji, cozycozy może właśnie mieć dla Ciebie odpowiedź.

Założyciele firmy wykorzystali swoje wyrafinowane doświadczenie zdobyte podczas pracy nad stroną liligo.com, serwisem porównywania lotów, do stworzenia cozycozy.

Do tej wszechstronnej wiedzy dochodzi cel firmy, którym jest wykorzystanie sztucznej inteligencji i obliczeń w chmurze, aby dostosować się do nieustannie zmieniającego się krajobrazu przemysłu technologicznego i nowoczesnych praktyk biznesowych. Te innowacje sprawiają, że znalezienie idealnego zakwaterowania na wakacje, które spełnia wszystkie Twoje potrzeby, jest



łatwiejsze niż kiedykolwiek wcześniej.

Dlaczego warto z niego korzystać?

Jak wykazał najnowszy Globalny Raport Podróży [TGMResearch](#), ponad połowa polskich podróżnych planuje swoje wakacje samodzielnie, bez korzystania z biura podróży, dlatego warto skorzystać z serwisu ułatwiającego znalezienie najlepszego zakwaterowania.

Ten raport\* również podkreślił, że Polacy (bardziej niż przeciętny podróżny) cenią koszty i przystępność. Jedną z najlepszych funkcji Cozycozy jest porównywanie cen nie tylko hoteli i wynajmowanych miejsc na wakacje, ale także hosteli, pensjonatów oraz nietypowych miejsc noclegowych, takich jak rezydencje, riady czy jurty. Niezależnie od rodzaju zakwaterowania podróżnego, na Cozycozy można je znaleźć. Ten szeroki wybór pozwala znaleźć najlepsze miejsce na pobyt w Twoim przedziale cenowym. Możesz przeglądać oferty Airbnb, Booking.com, Hotels.com, VRBO, Tripadvisor, Expedia, Hostelworld i wielu innych.

Użytkownicy mogą również filtrować swoje wyszukiwania na podstawie oferowanych udogodnień przez dostawców zakwaterowania, różnych polityk anulowania rezerwacji oraz ocen gwiazdkowych, aby wymienić tylko kilka opcji. Wszystkie te funkcje mają na celu zapewnienie przejrzystości, która jest jedną z najważniejszych wartości Cozycozy. Serwis nie faworyzuje żadnych stron rezerwacyjnych i jest wolny od wprowadzających w błąd taktyk marketingowych, które namawiają do natychmiastowego dokonania rezerwacji.

"Nasze podejście skoncentrowane na klientach, połączone z naszą profesjonalną wiedzą i dążeniem do innowacji, pomaga nam przekształcać branżę turystyczną, aby nie tylko stawała się bardziej dynamiczna, ale także bardziej dostępna i uczciwa."

Romain Claudel

Cozycozy

[email us here](#)

Visit us on social media:

[LinkedIn](#)

[Instagram](#)

---

This press release can be viewed online at: <https://www.einpresswire.com/article/709194798>

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2024 Newsmatics Inc. All Right Reserved.